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s RALLYE e Nommands ot
— PAYS TGRMAND
7e Rallye de St-Germain-La-Campagne et 2e Rallye VHC "Jacques COURAGEUX"

20 et 21 aout 2016
TIMING PREVISIONNEL
Kilométrages
N°CH ITINERAIRES Liaisons| ES | T2 riicotore | Auorice [ o0 | oo 0 lé‘evgg“‘e
Etape 1 - Samedi 20 aout 2016
Section 1
CHO Parc fermé 16:00 16:15 | 16:35 | 16:45 | 16:55 17:00
Entrée assistance
0 00:15 16:15 16:30 | 16:50 | 17:00 | 17:10 17:15
CH 0A |Sortie assistance
CH1 Avant ES 1 5 00:15 16:30 16:45 17:05 17:15 17:25 17:30
DEPART ES 1 7,6 00:03 16:33 16:48 | 17:08 | 17:18 | 17:28 17:33
CH 1A Entrée Parc fermé - St Germain 0,5 00:15 16:48 17:03 17:23 17:33 17:43 17:48
Section 2
CH 1B Parc fermé 07:00 07:15 | 07:35 | 07:45 | 07:55 08:00
Entrée assistance
cH 1C |Sortic assistance 0 00:30 07:30 07:45 | 08:05 | 08:15 | 08:25 08:30
CH 2 Avant ES 2 5 00:15 07:45 08:00 | 08:20 | 08:30 | 08:40 08:45
DEPART ES 2 7,6 00:03 07:48 08:03 | 08:23 | 08:33 | 08:43 08:48
CH 3 Avant ES 3 0,5 00:10 07:58 08:13 | 08:33 | 08:43 | 08:53 08:58
DEPART ES 3 4,8 00:03 08:01 08:16 | 08:36 | 08:46 | 08:56 09:01
CH 3A |Entrée Regroupement 2,9 00:10 08:11 08:26 | 08:46 | 08:56 | 09:06 09:11
CH 3B Sortie Regroupement 02:30 10:41 10:56 11:16 11:26 11:26 11:41
Entrée assistance
0 00:30 11:11 11:26 | 11:46 | 11:46 | 11:56 12:11
CH 3C [Sortie assistance
CH 4 Avant ES 4 5 00:15 11:26 11:41 12:01 12:01 12:11 12:26
DEPART ES 4 7,6 00:03 11:29 11:44 | 12:04 | 12:04 | 12:14 12:29
CH 5 Avant ES 5 0,5 00:10 11:39 11:54 12:14 12:14 12:24 12:39
DEPART ES 5 4,8 00:03 11:42 11:57 | 12:17 | 12:17 | 12:27 12:42
CH 5A |Entrée Regroupement 2,9 00:10 11:52 12:07 12:27 12:27 12:37 12:52
CH 5B Sortie Regroupement 01:30 13:22 13:37 13:57 13:57 14:07 14:22
Entrée assistance
0 00:30 13:52 14:07 | 14:27 | 14:27 | 14:37 14:52
CH 5C [Sortie assistance
CHo6 Avant ES 6 5 00:15 14:07 14:22 14:42 14:42 14:52 15:07
DEPART ES 6 7,6 00:03 14:10 14:25 | 14:45 | 14:45 | 14:55 15:10
CH 6A | Entrée Parc fermé 0,5 00:15 14:25 14:40 15:00 14:55 15:05 15:25
27,8 40,00
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